
 
 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 114/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" w Podgórzynie, 

ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Janusz Eugeniusz Bogdzio, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowary 

2. Jakub Erazm Erchard, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

3. Katarzyna Agnieszka Gościniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Podgórzyn 

4. Katarzyna Małgorzata Hajdukiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 
JEDNA, zam. Podgórzyn 

5. Jarosław Malec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyce 

6. Liwia Manthaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Staniszów 

7. Kornel Krzysztof Olbrycht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórzyn 

8. Urszula Dorota Ragucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sosnówka 

9. Bogumiła Ratajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Marczycw 

10. Dominika Ewa Wolańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

11. Paweł Ziebeil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I  NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Przesieka 

2. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Przesieka 

3. Marcin Łukaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przesieka 

4. Grażyna Renata Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miłków 

5. Maksymilian Wojnarowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Przesieka 

6. Agnieszka Wolańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

7. Barbara Ziemniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wojciech Jan Bak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Podgórzyn 

2. Monika Burzawa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Podgórzyn 

3. Dominika Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

4. Klaudia Teresa Izdebska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Staniszów 

5. Mirosława Janina Kowalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sosnówka 

6. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Staniszów 

7. Jakub Mikołaj Masełko, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Staniszów 

8. Dariusz Rafał Mostrąg, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Staniszów 

9. Krystyna Bożena Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Karolina Florczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachełmie 

2. Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

3. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borowice 

4. Sandra Elżbieta Kisły, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Podgórzyn 

5. Justyna Malec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyce 

6. Marek Jerzy Morański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sosnówka 

7. Bartłomiej Józef Nykiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sosnówka 

8. Kinga Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Podgórzyn 

9. Edyta Wioleta Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 2, 

58-535 Miłków: 
 

1. Stanisław Ignacy Bak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Jelenia Góra 

2. Marianna Stanisława Barylak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

3. Julia Eliza Ferenz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Miłków 

4. Ewa Irena Grygorcewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Miłków 

5. Andrzej Jagiełło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłków 

6. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Miłków 

7. Dominika Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Miłków 

8. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

9. Aneta Beata Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej i Kulturalnej, Ścięgny 

ul. Sportowa 1C, 58-535 Miłków: 
 

1. Renata Dorota Ferenz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Miłków 

2. Anna Hordyniak-Mielcarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

3. Renata Elżbieta Lekszycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ścięgny 

4. Olivier Maciej Marciniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórzyn 

5. Anna Respondek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Ścięgny 

6. Małgorzata Rybak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podgórzyn 

7. Dariusz Sebastian Szkubiel, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przesieka 

2. Sabina Burka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Szklarska Poręba 

3. Tomasz Franciszek Golonka, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

4. Krzysztof Jan Łubiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

5. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

 

 


